
Rajd Pod Kopcem już niebawem!
Szykują się sportowe emocje!
Miłośnicy  zdalnie  sterowanych  samochodów  będą  mieć  okazje
zobaczyć je w akcji już niebawem. Na terenie przed Kopcem
Wyzwolenia zorganizowane zostaną wyścigi.

Rajd Pod Kopcem, w którym udział wezmą miłośnicy samochodów
sterowanych  radiowo  odbędzie  się  już  12  lipca.  Jego
organizatorem jest Śląska Liga Rajdowa RC, a wydarzenie budzi
duże emocje wśród fanów takiej formy rozrywki. I Zastępca
Prezydenta  Miasta  Piekary  Śląskie  Krzysztof  Turzański  nie
ukrywa swojego zadowolenia.

-Nie jest to może inwestycja strategiczna, ale na pewno jedna
z  moich  ulubionych.  Co  tak  naprawdę  powstaje?  Stały  tor
Śląskiej Ligi Rajdowej RC – mówi. –Będzie frajda dla widzów,
ale także dla dzieciaków, które będą mogły pojawić się ze
swoimi  bolidami  na  prawdziwym  torze  –  dodaje  Turzański.
Pomysłodawcą przedsięwzięcia jest Dawid Grabowski, który wraz
z  Dawidem  Machaczką  podjął  wszystkie  niezbędne  działania.
Obrano lokalizację, wytyczono odcinki specjalne – ruchome, bo
pozwolą na to, by modyfikować trasę. Dzięki temu rywalizacja
będzie  ciekawsza,  a  do  dyspozycji  uczestników  będzie  w
ostateczności  kilka  różnych  tras.  Przeprowadzono  szereg
różnych, często bardzo żmudnych i wymagających prac. Teren
oczyszczono z kamieni, korzeni i wszystkiego, co było zbędne.
Ostatecznie nie obyło się bez użycia profesjonalnego sprzętu.
Z pomocą w przygotowaniach przyszła firma, która wcześniej
zajmowała się remontem parku w Kamieniu. Kiedy zeszła już z
„placu budowy” przygotowano dodatkowe elementy trasy – w tym
tunele czy mosty. Wedle organizatorów w zabawie weźmie udział
co  najmniej  30  zawodników  z  różnych  stron  województwa
śląskiego  i  spoza  niego  –  między  innymi  z  Krakowa.

Źródło: UM Piekary Śląskie

https://metropoliagzm.pl/2020/07/09/rajd-pod-kopcem-juz-niebawem-szykuja-sie-sportowe-emocje/
https://metropoliagzm.pl/2020/07/09/rajd-pod-kopcem-juz-niebawem-szykuja-sie-sportowe-emocje/


Szczegółowe informacje

https://www.facebook.com/slrrc/photos/a.1636556053231611/2690046897882516/?type=3

